
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: WORDRadom
NO_DOC_EXT: 2018-106920
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: mazurkiewicz@word.radom.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu
ul. Sucha 13
Radom
26-600
Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Mazurkiewicz
Tel.:  +48 48-33-14-183
E-mail: egzamin@word.radom.pl 
Faks:  +48 48-33-14-163
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.word.radom.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nowych oraz odbiór dotychczas użytkowanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w
Radomiu samochodów osobowych
Numer referencyjny: DR 3060 - 1 /18

II.1.2) Główny kod CPV
34110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 25 sztuk fabrycznie nowych pojazdów przystosowanych i spełniających
wymagania do prowadzenia egzaminów na prawo jazdy kategorii „B” zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz ich niezbędnego
wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.) oraz 1 szt. samochodu służącego do celów służbowych.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:egzamin@word.radom.pl
http://www.word.radom.pl


2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 685 365.85 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34115200
34115300
32333100
32342450

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu, ul. Sucha 13, 26-600 Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 25 sztuk fabrycznie nowych pojazdów przystosowanych i spełniających
wymagania do prowadzenia egzaminów na prawo jazdy kategorii „B” zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz ich niezbędnego
wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm.) oraz 1 szt. samochodu służącego do celów służbowych.
Pojazdy przeznaczone do prowadzenia egzaminów na prawo jazdy kategorii „B” muszą być jednej marki,
typu ,modelu i wersji wyposażenia oraz koloru.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przyjął, jako formę częściowego rozliczenia odkupienie używanych
samochodów osobowych w ilości 24 sztuk, o wartości minimum 472.800,00- zł. (szczegółowy wykaz w
załączniku nr 4 do siwz – opisie przedmiotu zamówienia)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji pełnej / Waga: 24
Kryterium jakości - Nazwa: Zużycie energii / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Emisje zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych oraz węglowodorów / Waga:
5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 056-123482

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa nowych oraz odbiór dotychczas użytkowanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w
Radomiu samochodów osobowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
M i R Prasek Spółka Jawna
7962262534
ul. Kozienicka 1
Radom
26-600
Polska
Tel.:  +48 483847575
E-mail: hyundai@prasek.pl 
Kod NUTS: PL921
Adres internetowy: www.prasek.hyundai.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 300 813.01 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 843 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123482-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:hyundai@prasek.pl
www.prasek.hyundai.pl


4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z
późń.zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postęu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2018


